Комитет образования

администрации Усть-Ишимского муниципального района

Омской области

ПРИКАЗ

 19.01.2022 г.                                с. Усть-Ишим                                       № _18__

Об утверждении Программы методического обеспечения

образовательной деятельности образовательных организаций,

расположенных на территории Усть-Ишимского муниципального

района Омской области, в соответствии с федеральными

государственными образовательными стандартами общего образования

муниципального казенного учреждения Усть-Ишимского

муниципального района Омской области «Информационно-

методический центр в сфере образования» по реализации основных

общеобразовательных программ на 2022-2024 гг.

В целях реализации системы методического обеспечения

образовательной деятельности образовательных организаций, расположенных

на территории Усть-Ишимского муниципального района, реализующих ФГОС

ОО (начального   общего образования, основного общего образования и

среднего общего образования) и ФГОС дошкольного образования,

направленной на организацию  сопровождения, контроля за планированием,

разработкой и реализацией методической документации, средств обучения

для эффективной организации образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Программу методического обеспечения

образовательной деятельности образовательных организаций, расположенных

на территории Усть-Ишимского муниципального района Омской области, в

соответствии с федеральными государственными образовательными

стандартами общего образования муниципального казенного учреждения

Усть-Ишимского муниципального района Омской области «Информационно-

методический центр в сфере образования» по реализации основных

общеобразовательных программ на 2022-2024 гг.

2. Довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

Разместить приказ вместе с приложением на информационном ресурсе

системы образования Усть-Ишимского муниципального района

(http://ustishimobrazovanie.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МКУ «ИМЦ в сфере образования» Черкасову Марину Анатольевну.

Председатель Комитета образования

Администрации Усть-Ишимского

муниципального района Омской области

http://ustishimobrazovanie.ru/